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1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ 

1.1. Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo 

pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:  

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą 

Strategijoje 

veiksmui 

numatyta 

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų ir Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšų 

(toliau -  paramos 

lėšos) suma, Eur 

Strategijoje 

veiksmui 

numatyta 

savivaldybės 

biudžeto lėšų, kitų 

viešųjų lėšų ir 

privačių lėšų 

(toliau - 

prisidėjimo lėšos) 

suma, Eur 

 

Įgyvendinamų 

vietos plėtros 

projektų (toliau – 

projektas) 

skaičius, vnt. 

 

Baigtų projektų 

skaičius, vnt. 

 

Paramos lėšų 

suma, už kurią 

sudaryta projektų 

finansavimo 

sutarčių, Eur 

 

Prisidėjimo lėšų 

suma, numatyta 

sudarytose 

projektų 

finansavimo 

sutartyse, Eur 

 

Panaudota 

paramos lėšų 

suma, Eur 

1. Tikslas: Didinti bendruomenių socialinę integraciją, išnaudojant vietos bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius 

1.1. Uždavinys: Mažinti Kupiškio miesto bendruomenės narių socialinę atskirtį per bendruomenių inicijuojamas veiklas 

1.1.1. Veiksmas: Bendrųjų socialinių paslaugų įskaitant maitinimo organizavimą, asmens higienos ir priežiūros paslaugų organizavimą, 

psichologinės pagalbos bei pagalbos į namus organizavimą socialinę atskirtį patiriantiems asmenims 

333187,00 61117,00 1 2 60152,21 29471,05 54004,80 

Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą: 
 

2019 m. buvo baigti įgyvendinti 2 vietos plėtros projektai: 

- Projektas Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-14-0002 „Socialinės atskirties mažinimas teikiant asmens higienos paslaugas Kupiškio mieste“ 

(projekto vykdytojas – Kupiškio rajono neįgaliųjų draugija). Projektas baigtas įgyvendinti 2019 m. gruodžio 29 d.; 

- Projektas Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-14-0001 „Socialinių paslaugų plėtra Kupiškio mieste socialinę atskirtį patiriantiems žmonėms“ 

(projekto vykdytojas – VšĮ Kupiškio dekanato „Caritas“). Projektas baigtas įgyvendinti 2019 m. spalio 24 d 

 

2019 m. baigtos vykdyti minėtų projektų veiklos, skirtos socialinę atskirtį patiriantiems Kupiškio miesto bendruomenės žmonėms.  

Projekto „Socialinės atskirties mažinimas teikiant asmens higienos paslaugas Kupiškio mieste“ lėšomis įsigytos 2 skalbimo mašinos, atnaujinta 

dušo įranga (dušo maišytuvai, veidrodis, vonios ir laukimo kėdės), įsigyta spinta, spinta-lentyna skalbiniams sudėti, patalpų valymui skirtas 

dulkių siurblys. Skalbimui ir patalpų dezinfekavimui įsigyta įvairių priemonių. Prausimuisi  nupirkta asmens higienos priemonių, kuriomis gali 
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naudotis paslaugų gavėjai. Šiame projekte dalyvavo 2 savanoriai, kurie teikė asmens higienos paslaugas ir vienas savanoris-vairuotojas, kuris 

teikė transporto paslaugas. 15-ai asmenų su negalia ir asmenims, kuriems nustatyti specialūs poreikiai, buvo teikiamos asmens higienos 

paslaugos, (prausimasis duše, drabužių ir patalynės skalbimas, transportavimo paslaugos, skirtos atvežti ir parvežti skalbinius ar asmenis 

prausimosi paslaugai). 

Projekto „Socialinių paslaugų plėtra Kupiškio mieste socialinę atskirtį patiriantiems žmonėms“ lėšomis suremontuotos „Caritas“ 

priklausančios virtuvės ir  tualeto patalpos, įsigyti reikiami baldai, įranga, įrankiai ir indai maisto gaminimui bei pateikimui. Taip pat įsigytos 

darbo priemonės, skirtos organizuoti dienos užimtumo veiklas (žolės pjovimas, grėbimas, lapų grėbimas, sniego kasimas, malkų pjovimas, 

skaldymas, miesto viešųjų erdvių tvarkymas), socialinę atskirtį patiriantiems asmenims sudarytos sąlygos išsiskalbti drabužius (įsigyta 

skalbimui reikalinga buitinė technika). 

2019 m. gegužės 15 d. buvo pasirašyta vietos plėtros projektų administravimo ir finansavimo sutartis Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-14-0003 

„Jaunimo socialinės atskirties mažinimas Kupiškio mieste“ (projekto vykdytojas – Kupiškio etnografijos muziejus). 

Projekto „Jaunimo socialinės atskirties mažinimas Kupiškio mieste“ įgyvendinimo metu socialinę atskirtį patiriantis jaunimas mokomas 

atrinkti istorinę medžiagą, fotografuoti, kurti mini turistinius maršrutus, rengti užduotis kompiuteriniam žaidimui. Bus sukurta (atnaujinta) 

Kupiškio etnografijos muziejaus internetinė svetainė, turinti atskirą puslapį jaunimui, įsigytas interaktyvių ugdymo priemonių komplektas, kurį 

sudaro interaktyvus demonstracinis stalas, projektorius, integruota programinė įranga, šviesos stalas, 3D paketas ir medžiagos jų įrengimui bei 

instaliavimui. Mokymų metu jaunimas ugdo socialinius įgūdžius, tokius, kaip konfliktų sprendimas, diskutavimas, dalyvavimas debatuose ir 

kt.  

Iki 2019 m. pabaigos pasirašytos finansavimo ir administravimo sutartys dėl 18,1 proc. paramos lėšų dalies. Sutartys nesudarytos dėl 81,9 

proc. paramos lėšų dalies. Įgyvendinamų projektų numatyta prisidėjimo lėšų sumos dalis yra didesnė, nei numatyta Strategijoje (15,5 proc.) ir 

sudaro 32,9 proc., numatomų įgyvendinti projektų – 19,8 proc. 

2019 m. buvo skelbti 2 kvietimai teikti vietos projektinius pasiūlymus. Apie galimybę teiti vietos plėtros projektinius pasiūlymus buvo 

skelbiama partnerio Kupiškio rajono savivaldybės interneto tinklapyje www.kupiskis.lt, tinklapyje www.temainfo.lt, Kupiškio rajono 

savivaldybės Facebook paskyroje, vietos laikraštyje „Kupiškėnų mintys“, taip pat buvo siunčiami informaciniai elektroniniai laiškai 

potencialiems pareiškėjams.  Buvo organizuojami mokymai potencialiems pareiškėjams. Pareiškėjai buvo konsultuojami telefonu, elektroniniu 

paštu ir atvykus į VVG. Buvo gauti ir įvertinti 3 projektiniai pasiūlymai, kuriuose numatyta  paramos lėšų suma – 103346,40 Eur. Vienas 

pareiškėjas atsiėmė paraišką vertinimo metu ir nesudarė paramos sutarties su agentūra (paramos suma – 23413,81 Eur). 2020 m. numatoma 

skelbti 1–2 kvietimus, kiek įmanoma plačiau pristatyti vietos plėtros projektų finansavimo galimybes, glaudžiau bendradarbiauti su vietos 

valdžia. 

 

1.1.2. Veiksmas: Bendrųjų socialinių paslaugų teikimas skatinant pabėgėlių socialinę integraciją Kupiškio mieste. 

21848,00 4008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą: 

 

Šio veiksmo veiklos nėra pradėtos įgyvendinti. 2017–2019 m. buvo skelbti 5 kvietimai teikti projektinius pasiūlymus, tačiau nebuvo gautas nei 

http://www.kupiskis.lt/
http://www.temainfo.lt/
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vienas pasiūlymas, šiomis veiklomis nebuvo domimasi, todėl nepasirašyta nei viena administravimo sutartis. Veiksmas skirtas pabėgėlių 

socialinei integracijai Kupiškio mieste. 2018–2019 m. Kupiškio miesto vietos veiklos grupė keletą kartų kreipėsi į Migracijos departamentą 

prie Vidaus reikalų ministerijos, prašydama pateikti informaciją, kiek Kupiškio mieste yra užsieniečių, kuriems suteiktas prieglobstis Lietuvos 

Respublikoje ir kurie yra deklaravę gyvenamąją vietą Kupiškio mieste ir gavo atsakymą, kad tokių asmenų nėra. 

2020 m. numatoma skelbti 1-2 kvietimus, kiek įmanoma plačiau pristatyti vietos plėtros projektų finansavimo galimybes, domėtis pabėgėlių 

situacija Kupiškio mieste, ir, jiems atsiradus, suteikti geresnes socialinės integracijos galimybes. 

 

2. Tikslas: Pagerinti vietines įsidarbinimo galimybes, išnaudojant vietos bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius  

2.1. Uždavinys: Kupiškio miesto bedarbių ir neaktyvių darbingų gyventojų užimtumo didinimas įgyvendinant neformalias iniciatyvas 

2.1.1. Veiksmas: Naujų profesinių ir kitų reikalingų įgūdžių įgijimas, savanoriška veikla, praktinių darbo įgūdžių įgijimas ir ugdymas darbo 

vietoje 

30420,00 5580,00 1 0,00 16527,53 2460,88 9769,27 

Informacija apie 2.1.1. veiksmo įgyvendinimą: 

 

Veiksmas skirtas Kupiškio miesto bedarbių ir neaktyvių darbingų gyventojų užimtumo didinimui.  

2019 m. gegužės 15 d. buvo pasirašyta projekto Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-14-0004 „Darbo įgūdžių lavinimas ekologiškoje bendruomenėje 

aliejaus spaustuvėje“ (projekto vykdytojas – Kupiškio miesto bendruomenė „Mūsų Kupiškis“) administravimo ir finansavimo sutartis. 

Projekto įgyvendinimo metu vykdomomis veiklomis siekiama, kad asmenys, kurie nedirba, yra nemotyvuoti ir neturi aukštos kvalifikacijos 

suprastų, kad gali sukurti sau mėgstamą ir paprastą, bet bent minimaliai pelningą veiklą. Projekto įgyvendinimo metu organizuojami mokymai, 

seminarai, siekiantys paskatinti kurti savo verslą, supažindinantys su verslo pradžią reglamentuojančiais aktualiais teisės aktais, įvairiais 

reikalavimais ir kt. 

Iki 2019 m. pabaigos pasirašytos finansavimo ir administravimo sutartys dėl 54,3 proc. paramos lėšų dalies. Sutartys nesudarytos dėl 45,7 

proc. paramos lėšų dalies. 

Numatomo įgyvendinti  projekto prisidėjimo lėšų sumos dalis yra 36,7 proc. (Strategijoje numatyta – 15,5 proc.). 

2019 m. numatoma skelbti 1-2 kvietimus, kiek įmanoma plačiau pristatyti vietos plėtros projektų finansavimo galimybes, glaudžiau 

bendradarbiauti su vietos valdžia, verslo asociacijomis, mokyklomis. 

2.2. Uždavinys: Gyventojų verslumo skatinimas gerinant darbingų Kupiškio mieto gyventojų  padėtį darbo rinkoje 

2.2.1. Veiksmas: Gyventojų verslumui didinti skirtų neformalių iniciatyvų įgyvendinimas, siekiant pagerinti darbingų vietos veiklos grupės 

teritorijos gyventojų padėtį darbo rinkoje 

33800,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Informacija apie 2.2.1. veiksmo įgyvendinimą: 

 

Veiksmas skirtas gerinti darbingų Kupiškio mieto gyventojų  padėtį darbo rinkoje. Šio veiksmo veiklos nėra pradėtos įgyvendinti.            

2017–2019 m. buvo skelbti 5 kvietimai teikti projektinius pasiūlymus, tačiau nebuvo gauta nei vieno projektinio pasiūlymo. 
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Apie galimybę teiti vietos plėtros projektinius pasiūlymus buvo skelbiama partnerio Kupiškio rajono savivaldybės interneto tinklapyje 

www.kupiskis.lt, tinklapyje www.temainfo.lt, Kupiškio rajono savivaldybės Facebook paskyroje, vietos laikraštyje „Kupiškėnų mintys“, taip 

pat buvo siunčiami informaciniai elektroniniai laiškai potencialiems pareiškėjams.  Buvo organizuojami mokymai potencialiems pareiškėjams. 

Pareiškėjai buvo konsultuojami telefonu, elektroniniu paštu ir atvykus į VVG.  

2020 m. numatoma skelbti 1-2 kvietimus, kiek įmanoma plačiau pristatyti vietos plėtros projektų finansavimo galimybes, glaudžiau 

bendradarbiauti su vietos valdžia.  

 

1.2. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius: 

(pateikite sėkmingai įgyvendintų ar įgyvendinamų vietos plėtros projektų gerųjų pavyzdžių, bent po vieną kiekvienam iš strategijos tikslų; 

teikdami  metinę ataskaitą pavyzdžius teikite iš tų metų, už kuriuos atsiskaitote, o  teikdami galutinę ataskaitą  - pavyzdžius  iš viso vietos plėtros 

strategijos įgyvendinimo laikotarpio) 

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projekto 

pavadinimas 

Vietos plėtros projekto 

vykdytojo pavadinimas 

Skirta paramos 

suma, Eur 

Trumpas vietos plėtros projekto turinio 

aprašymas, nurodant projekto tikslus, 

tikslines grupes, pagrindines projekto veiklas, 

pasiektus ir (ar) numatytus pasiekti rezultatus 

1.  Socialinių paslaugų plėtra Kupiškio 

mieste socialinę atskirtį 

patiriantiems žmonėms 

VšĮ Kupiškio dekanato 

„Caritas“ 

33334,75 Projekto tikslas – padidinti miesto bendruomenės 

socialinę integraciją.  

Projekto įgyvendinimo metu įrengta virtuvė ir 

tualetas „Caritas“ patalpose bei įsigyti reikiami 

baldai (stalai ir kėdės, spintelės), įranga (viryklė, 

šaldytuvas, mikrobangų krosnelė, arbatinukai), 

įrankiai ir indai maisto gaminimui bei pateikimui 

(puodai, keptuvės, lėkštės, dubenėliai, puodeliai, 

stalo įrankiai ir pan.). Užimtumo veiklų 

vykdymui buvo įsigyta vejapjovė, žoliapjovė, 

pjūklas, kirviai, kastuvai, šluotas ir pan., asmens 

higienos užtikrinimui – skalbimo mašina, 

džiovyklė). 

Sutvarkius patalpas ir įsigijus būtiniausius 

daiktus, sudarytos sąlygos socialinę atskirtį 

patiriančių asmenų maitinimui, užimtumui. 

Vykdant maisto organizavimą, buvo perkami 

http://www.kupiskis.lt/
http://www.temainfo.lt/
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maisto produktai, iš kurių gaminami patiekalai 

socialinę atskirtį patiriantiems žmonėms. Taip 

pat organizuojamos dienos užimtumo veiklos 

(žolės pjovimas, grėbimas, lapų grėbimas, sniego 

kasimas, malkų pjovimas, skaldymas, miesto 

viešųjų erdvių tvarkymas). 

Projektas baigtas įgyvendinti. 

2.  Darbo įgūdžių lavinimas 

ekologiškoje bendruomenėje aliejaus 

spaustuvėje 

Kupiškio miesto 

bendruomenė „Mūsų 

Kupiškis“ 

12028,79 Projekto tikslas – siekti, kad projekto dalyviams 

priimtinais neformaliais švietimo būdais būtų 

pateikiama teorinė ir praktinė medžiaga,  ugdomi 

profesiniai ir kiti darbo įgūdžiai, skatinamas jų 

pasitikinėjimas savimi ir bendradarbiavimas tarp 

bendruomenės narių, padidinti miesto 

bendruomenės socialinė integracija. 

Projekto įgyvendinimo  metu Kupiškio miesto 

gyventojus stengiamasi įtraukti į Kupiškio 

miesto bendruomenės „Mūsų Kupiškis“ veiklą: 

aliejaus spaudimą iš sėmenų. Visi norintys 

dalyvauti projekte  apmokomi teorinių seminarų 

metu (apie aliejaus gamybą, jo rūšis, 

specifikacijas ir pan.), praktinių užsiėmimų metu 

(kaip spausti aliejų tinkamai, kaip išgauti 

reikiamas savybes), verslumo ir lyderystės 

seminaruose (komandos formavimas, pardavimų 

mokymai, reklamos pagrindai, ir kt.). Projektu 

siekiama, kad dalyviai įgytų naujų profesinių ir 

kitų reikalingų įgūdžių, praktinių darbo įgūdžių, 

skatinama savanoriška veikla. Gautas teorinės 

žinios pritaikomos praktikoje, konkrečioje 

veikloje: aliejaus spaustuvėje. 
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1.3. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos: 

1.3.1. Produkto ir rezultato rodikliai: 

Rodiklio 

pavadinimas  

Pagal 

strategiją 

siekiama 

reikšmė  

Projektuose, 

kurie 

įtraukti į 

vietos 

plėtros 

projektų 

sąrašą, 

suplanuota 

pasiekti 

rodiklio 

reikšmė 

Įgyvendinamuose 

ir baigtuose 

projektuose 

numatyta 

pasiekti rodiklio 

reikšmė 

Pasiekta 

rodiklio 

reikšmė 

Paaiškinimas 

1. Tikslas: Didinti bendruomenių socialinę integraciją, išnaudojant vietos bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius 

1.1. Uždavinys: Mažinti Kupiškio miesto bendruomenės narių socialinę atskirtį per bendruomenių inicijuojamas veiklas 

Rezultato rodikliai: 

Darbingi asmenys, 

kurių socialinė 

atskirtis sumažėjo 

dėl projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

projekto veiklose 

(praėjus 6 

mėnesiams po 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo ESF 

veiklose) 

(procentais). 

 

 

 

 

15   0 Rodiklis nepasiektas, kadangi 2 projektai baigti 

įgyvendinti 2019 m. pabaigoje (nėra praėję 6 mėnesiai po 

projekto užbaigimo), kiti pradėti įgyvendinti 2019 m. Be 

to, projektų administravimo ir finansavimo sutartys 

pasirašytos tik 18,1 proc. paramos sumos. 

2020 m. planuojama skelbti 1-2 kvietimus teikti 

projektinius pasiūlymus, kiek įmanoma plačiau pristatyti 

vietos plėtros projektų finansavimo galimybes, glaudžiau 

bendradarbiauti su vietos valdžia. Strategijoje numatyta, 

kad projekto įgyvendinimas gali trukti iki 12 mėn., todėl 

manoma, kad numatytos rezultatų reikšmės  bus pasiektos 

iki   2022–2022 m. 
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Produkto rodikliai: 

BIVP projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines grupes) 

(skaičius) 

130 100 100 33 Rodiklis nepasiektas, kadangi 2 projektai įgyvendinti  

2019 m. pabaigoje, kiti – pradedami įgyvendinti.  2020 m. 

planuojama skelbti 2-3 kvietimus teikti projektinius 

pasiūlymus, kiek įmanoma plačiau pristatyti vietos plėtros 

projektų finansavimo galimybes, glaudžiau 

bendradarbiauti su vietos valdžia. Strategijoje numatyta, 

kad projekto įgyvendinimas gali trukti iki 12 mėn., todėl 

manoma, kad visos numatytos rezultatų reikšmės  bus 

pasiektos  2021–2022 m.  

Suorganizuotų 

renginių skaičius 

(skaičius)  

4 4 4 2 

Partnerių, su 

kuriais 

bendradarbiaujama, 

skaičius (skaičius) 

2 3 3 3 

Įgyvendinant 

BIVP
7
 projektų 

veiklas padidėjęs 

socialinių paslaugų 

prieinamumas, 

sukuriant naujas 

paslaugas ar 

padidinant esamų 

prieinamumą 

tikslinės grupės 

asmenims, praėjus 

6 mėnesiams po 

dalyvavimo ESF 

veiklose (skaičius) 

3 3 3 - 

2. Tikslas: Pagerinti vietines įsidarbinimo galimybes, išnaudojant vietos bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius 

2.1. Uždavinys: Kupiškio miesto bedarbių ir neaktyvių darbingų gyventojų užimtumo didinimas įgyvendinant neformalias iniciatyvas 

Rezultato rodikliai: 

BIVP
6
 projekto 

veiklų dalyvių, 

kurių padėtis darbo 

rinkoje pagerėjo 

20   0 Rodikliai nepasiekti, kadangi šio veiksmo veiklos nėra 

baigtos įgyvendinti. 2018 m. buvo gautas 1 projektinis 

pasiūlymas. 2019 m. gegužės 15 d. buvo pasirašyta 

projekto finansavimo ir administravimo sutartis (numatyta 
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praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo ESF 

veiklose, dalis 

(procentais) 

paramos suma – 12028,79 Eur). Projektas įgyvendinamas. 

2019 m. buvo skelbti 2 nauji kvietimai teikti projektinius 

pasiūlymus, bet pasiūlymų nebuvo gauta. 2020 m. 

planuojama skelbti 1-2 naujus kvietimus projektiniams 

pasiūlymams teikti ir tikimasi, kad visi rodikliai bus 

pasiekti iki 2021–2022 m. Darbingi asmenys, 

kurių socialinė 

atskirtis sumažėjo 

dėl projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

projekto veiklose 

(praėjus 6 

mėnesiams po 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo ESF 

veiklose) 

(procentais). 

15 0 

Produkto rodikliai: 

BIVP projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines grupes) 

(skaičius) 

12 15 0 0 Rodikliai nepasiekti, kadangi šio veiksmo veiklos nėra 

baigtos įgyvendinti. Numatoma, kad produkto rodikliai 

bus pasiekti iki 2022 m. 

Partnerių, su 

kuriais 

bendradarbiaujama, 

skaičius (skaičius) 

1 1 0 0 

2.2. Uždavinys: Gyventojų verslumo skatinimas gerinant darbingų Kupiškio mieto gyventojų  padėtį darbo rinkoje. 
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Rezultato rodikliai: 

BIVP
6
 projekto 

veiklų dalyvių, 

kurių padėtis darbo 

rinkoje pagerėjo 

praėjus 6 

mėnesiams po 

dalyvavimo ESF 

veiklose, dalis 

(procentais) 

20   0 Rodikliai nepasiekti, kadangi šio veiksmo įgyvendinimui 

nebuvo gauta projektinių pasiūlymų, todėl veiklos nėra 

pradėtos įgyvendinti. 2020 m. planuojama skelbti 1-2 

kvietimus teikti projektinius pasiūlymus, kiek įmanoma 

plačiau pristatyti vietos plėtros projektų finansavimo 

galimybes, glaudžiau bendradarbiauti su vietos valdžia, 

verslininkais. 

Darbingi asmenys, 

kurių socialinė 

atskirtis sumažėjo 

dėl projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo 

projekto veiklose 

(praėjus 6 

mėnesiams po 

projekto veiklų 

dalyvių 

dalyvavimo ESF 

veiklose) 

(procentais). 

15 0 

Produkto rodikliai: 

BIVP projektų 

veiklų dalyviai 

(įskaitant visas 

tikslines grupes) 

(skaičius) 

20 0 0 0 Rodikliai nepasiekti, kadangi šio veiksmo įgyvendinimui 

nebuvo gauta projektinių pasiūlymų, todėl veiklos nėra 

pradėtos įgyvendinti. Rodiklius numatoma pasiekti iki 

2022 m. 
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1.3.2. Efekto rodikliai:  

(šią informaciją būtina pateikti tik galutinėje ataskaitoje) 

Efekto rodiklio pavadinimas / strategijoje nustatyta siektina reikšmė / 

pasiekta reikšmė 

 

Komentarai  

1. Tikslas: (įrašomas tikslo pavadinimas, nurodytas vietos plėtros strategijoje) 

 (nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta 

rodiklio reikšmė, taikyta metodika pasiektai rodiklio reikšmei 

nustatyti; jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros 

strategijoje nustatytą pasiekti, paaiškinamos nepasiekimo priežastys) 

2. Tikslas: (įrašomas tikslo pavadinimas, nurodytas vietos plėtros strategijoje) 

 (nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta 

pasiekta rodiklio reikšmė, taikyta metodika pasiektai rodiklio 

reikšmei nustatyti; jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos 

plėtros strategijoje nustatytą pasiekti, paaiškinamos nepasiekimo 

priežastys) 

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, rodiklių), jas įterpkite. 

Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  strategijoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, rodiklių), jas 

ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslus, rodiklius turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. 

puslapyje  http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/, dalyje „Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmų planas“ 

nurodytais atitinkamais tikslais, rodikliais. 
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1.4. Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį, siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama  apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį) 

Eil. 

Nr. 

Problemos Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas 

1.  Nepakankamai aktyvūs pareiškėjai. 2019 m. VVG skelbė 2 kvietimus teikti projektinius pasiūlymus, skelbė 

informaciją įvairiuose interneto tinklapiuose, vietos spaudoje, siuntė 

informacinius el. laiškus, organizavo potencialių pareiškėjų mokymus, 

konsultavo visus susidomėjusius projektų finansavimo galimybėmis. 

 

2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG NARIŲ POKYČIUS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse 

ataskaitose) 

Pavadinimas Bendruomeninės 

organizacijos/nevyriausybinės 

organizacijos (toliau – NVO) 

Asocijuotos verslo struktūros 

/įmonės (toliau – verslas) 

Savivaldybės taryba/tarybos 

Miesto VVG narių skaičius 

praėjusių ataskaitinių metų 

(vienerių metų prieš ataskaitinius 

metus) pabaigoje, vnt. 

6 3 1 

Nauji miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt. 

– – – 

Pasitraukę miesto VVG nariai 

ataskaitiniais metais, vnt.  

– – – 

Iš viso pagal atskirus sektorius 

ataskaitiniais metais, vnt.: 

6 nevyriausybinės organizacijos 

(iš kurių: 2 bendruomeninės, 1 

jaunimo)  

3 verslo įmonės Kupiškio rajono savivaldybės 

taryba 

 

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

3.1. Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:  

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d.,, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse 

ataskaitose) 
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Eil. 

Nr. 

Miesto VVG darbuotojų, 

valdymo organų narių 

kompetencijų stiprinimo veiklos 

(mokymai, keitimosi su kitomis 

VVG gerąja patirtimi renginiai 

Įvykusių mokymų / renginių tema (-

os) 

Įvykusių mokymų / renginių 

data, trukmė (tiksli data, val. 

skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

     

     

Eil. 

Nr. 

Vietos plėtros projektų rengėjų ir 

vykdytojų gebėjimų stiprinimo 

veiklos 

Įvykusių mokymų tema (-os) Įvykusių mokymų trukmė 

(tiksli data, val. skaičius) 

Dalyvių 

skaičius 

1.  Mokymai vietos plėtros projektų 

rengėjų gebėjimų stiprinimui 

Kupiškio miesto 2016–2023 metų vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimas: vietos 

plėtros strategijai įgyvendinti skirtų 

projektų rengimas: 

 VVG strategijos tikslų sąsaja su 

rengiamais projektais; 

 Projektų finansavimo sąlygų 

aprašo pristatymas; 

 Reikalavimai projektams; 

 Pagal priemonę remiamos veiklos; 

 Išlaidų tinkamumo reikalavimai;  

 Informavimas apie projektą;  

 Paraiškų vertinimas; 

 Projektinio pasiūlymo 

finansavimui gauti pildymas 

(praktinis darbas).  

2019-09-17; 

nuo 09:00 iki 13:00 val. 

9 

2. Mokymai vietos plėtros projektų 

vykdytojų gebėjimų stiprinimui 

Kupiškio miesto 2016–2023 metų vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimas: vietos 

plėtros strategijai įgyvendinti skirtų 

projektų vykdymas: 

 Projektas ir jo administravimo 

komanda; 

 Projekto pirkimai; 

 Tinkamos finansuoti išlaidos; 

 Išlaidų kompensavimas; 

2019-07-03;  

10:00–14:30 val. 

 

1 
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 Mokėjimo prašymai; 

 Projekto patikros vietoje; 

 Informavimas apie projektą 

 Vietos plėtros projekto 

administravimo darbo su 

Duomenų mainų svetaine 

ypatumai (praktinis 

užsiėmimas). 

 

3.2. Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:  

( galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse 

ataskaitose) 

Eil. 

Nr. 

Miesto VVG vykdyti strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmai Data (nurodyti datą nuo kada (metai, mėnuo, diena) 

iki kada (metai, mėnuo, diena) buvo vykdoma 

1. Informacija pateikta ir keičiama partnerio Kupiškio rajono savivaldybės 

internetiniame tinklapyje www.kupiskis.lt  

2019-01-01 – 2019-12-31 

 

3.3. Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos  (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, vietos 

plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais: 

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus: 

(galutinėje ataskaitoje pateikiama tik informacija tik  už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo 

teikta metinėse ataskaitose informacija) 

Eil. 

Nr. 

Susirinkimo / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Susirinkimo narių (toliau – nariai)  skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai narių susirinkime / balsavime taikant 

rašytinę procedūrą  dalyvavusių narių skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusi

ų narių 

skaičiaus 

ir bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkim

o / 

balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą  

dieną 

Už priimtą sprendimą  gautų balsų 

skaičius 

Santykis  

tarp už 

priimtą 

sprendimą  

gautų balsų, 

tenkančių 

verslo ir 

NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovai  

Iš jų 

verslo 

atstovai 

Iš jų 

savivaldyb

ės tarybos 

atstovai 

Bendras 

dalyvavusi

ų narių 

skaičius 

Iš jų 

NV

O 

atsto

vai 

Iš jų 

verslo 

atstovai 

Iš jų 

savivaldybės 

tarybos 

atstovai 

Bendras už 

priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsai, 

tenkantys 

verslui ir 

NVO 

Iš jų  

balsai, 

tenkantys 

savivaldyb

ės tarybos 

atstovams  

http://www.kupiskis.lt/
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(proc.) 

        

        

Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės, jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių, jas ištrinkite. 

 

3.3.2. Informacija apie kito miesto VVG  kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus: 

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, 

už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose) 

Eil. 

Nr. 

Organo 

susirinkimo 

(toliau – 

susirinkimas)  

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą 

data (metai, 

mėnuo, diena) 

Priimti 

sprendimai 

 

Organo narių (toliau – nariai)  skaičius 

susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę 

procedūrą dieną 

Faktiškai organo narių susirinkime / balsavime 

taikant rašytinę procedūrą  dalyvavusių narių 

skaičius 

Santykis 

tarp 

faktiškai 

dalyvavusių 

narių 

skaičiaus ir 

bendro 

narių 

skaičiaus 

susirinkimo 

/ balsavimo 

taikant 

rašytinę 

procedūrą  

dieną 

(proc.) 

Už priimtą sprendimą  gautų balsų 

skaičius 

Santykis  tarp 

už priimtą 

sprendimą  

gautų balsų, 

tenkančių verslo 

ir NVO 

partneriams, 

skaičiaus ir 

bendro už 

priimtą 

sprendimą 

gautų balsų 

skaičiaus  

Bendras 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovai  

Iš jų 

verslo 

atstovai 

Iš jų 

savivaldybės 

tarybos 

atstovai 

Bendras 

dalyvavusių 

narių 

skaičius 

Iš jų 

NVO 

atstovai 

Iš jų 

verslo 

atstovai 

Iš jų 

savivaldybės 

tarybos 

atstovai 

Bendras 

už priimtą 

sprendimą 

gautų 

balsų 

skaičius 

Iš jų 

balsai, 

tenkantys 

verslui ir 

NVO 

Iš jų  balsai, 

tenkantys 

savivaldybės 

tarybos 

atstovams  

1.  2019-03-25 1.Dėl 

Kupiškio 

miesto vietos 
plėtros 

projektinių 

pasiūlymų 
vertinimo ir 

atrankos 

vidaus 

tvarkos 

taisyklių 

pakeitimo. 
 

9 3 3 3 6 2 2 2 66,7 6 4 2 66,7 

2. Dėl vietos 

plėtros 

projektų 
atrankos 

plano 

patvirtinimo 

9 3 3 3 6 2 2 2 66,7 6 2 2 66,7 

3.Dėl 

kvietimų 

teikti 

9 3 3 3 6 2 2 2 66,7 6 2 2 66,7 
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projektinius 

pasiūlymus. 

2. 2019-08-08 1.Dėl 

siūlomų 

finansuoti 
Kupiškio 

miesto 2016–

2023 metų 
vietos plėtros 

strategijos 

įgyvendinimo 

projektų 

sąrašo 

patvirtinimo 

9 3 3 3 6 1 3 2 66,7 6 4 2 66,7 

2.Dėl 

kvietimų 

teikti 
projektinius 

pasiūlymus 

9 3 3 3 6 1 3 2 66,7 6 4 2 66,7 

 

4. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS 

 

PATEIKIAMI PRIEDAI:  (pažymimi ir išvardijami kartu su prašymu pateikiami dokumentai): 

 

□ dokumentų, įrodančių, ataskaitos pristatymą miesto VVG veiklos teritorijos gyventojams, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir 

nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

 

dokumentų, pagrindžiančių ataskaitose pateiktą informaciją, kopijos: (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų 

skaičius. Dokumentų, kuriuos miesto VVG pateikusi Ministerijai ar Agentūrai ar kurie yra skelbiami miesto VVG interneto svetainėje arba 

vienos iš partnerių (savivaldybės) interneto svetainėje pakartotinai pateikti nereikia.)  

Pateikti. 

 

□ kitų dokumentų kopijos:  (išvardijami pridedami dokumentai ir nurodomas kiekvieno iš jų lapų skaičius)  

________________________________________ 


